ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

РЕШЕНИЕ

« 26 » июня 2019 года

№ 81/746-4

с. Раевский

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан по одномандатным и трехмандатному избирательным округам, выдвинутого местным политическим Советом местного отделения Альшеевского района Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, выдвинутого местным политическим советом местного отделения Альшеевского района Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/201-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, решила:

- 1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан по одномандатным и трехмандатному избирательным округам, выдвинутого местным политическим советом местного отделения Альшеевского района Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (список прилагается).
- 2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, выдвинутых по одномандатным и трехмандатному избирательным округам местным политическим советом местного отделения Альшеевского района Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Председатель территориальной избирательной комиссии

Р.Т. Шафикова

Секретарь территориальной избирательной комиссии

3.А. Мухаметзянова

Приложение

3ABEPEH

решением территориальной избирательной комиссии муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 26 июня 2019 г. № 81/746-4

СПИСОК

кандидатов по одномандатным и трехмандатному избирательным округам при проведении выборов депутатов Совета сельского поселения Шафрановский сельсовет, выдвинутыхместным отделением Альшеевского района Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Одномандатный избирательный округ № 1

1. Матвеев Сергей Николаевич, дата рождения 17 мая 1960 года, место рождения п. Шафраново Альшеевского района Респ. Башкортостан,

адрес места жительства: Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Шафраново, ул. Курортная, д. 16, кв. 1,

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 05, номер 442822, выдан 29 июня 2005 года Альшеевским РОВД Респ. Башкортостан, код органа 022-023.

Одномандатный избирательный округ № 2

1. Хазиева Рамиля Мунировна, дата рождения 28 февраля 1966 года, место рождения дер. Нигматуллино Альшеевского р-на Башкирской АССР,

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Шафраново, ул. Королева, д. 6,

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 10, номер 191882, выдан 22 марта 2011 года отделением УФМС России по Республике Башкортостан в Альшеевском районе, код органа 020-029.

Одномандатный избирательный округ № 3

1. Хамидуллин Рамзиль Шамсунович, дата рождения 07 декабря 1971 года,

место рождения д. Иршат Альшеевского района Башкирской АССР,

адрес места жительства: Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Шафраново, пер. Лесной, д. 3,

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 16, номер 480263, выдан 21 декабря 2016 года Отделом УФМС России по Республике Башкортостан в Альшеевском районе, код органа 022-023.

Одномандатный избирательный округ № 4

1. Мухтарова Гульназ Фанзиловна, дата рождения 05 июня 1987 года,

место рождения д. Мендяново Альшеевского района Респ. Башкортостан,

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Шафраново, ул. Школьная, д. 5,

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 08, номер 722450, выдан 24 июля 2009 года Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в Альшеевском районе, код органа 020-029.

Одномандатный избирательный округ № 5

1. Ахмадеева Зиля Феликсовна, дата рождения 17 ноября 1976 года,

место рождения д. Чебенли Альшеевского района Респ. Башкортостан,

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Шафраново, пер. Элеваторный, д. 3,

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 06, номер 252165, выдан 29 декабря 2007 года Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в Альшеевском районе, код органа 020-029.

Одномандатный избирательный округ № 6

1. Мухамадеева Динара Рафаиловна, дата рождения 21 апреля 1986 года,

место рождения пос. Шафраново Альшеевского района Респ. Башкортостан,

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Шафраново, ул. Семашко, д. 8A/1,

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 05, номер 528021, выдан 16 мая 2006 года Альшеевским РОВД Респ. Башкортостан, код органа 022-023.

Одномандатный избирательный округ № 7

1. Фатхлисламов Заит Рафаилевич, дата рождения 30 декабря 1967 года,

место рождения пос. Садовый Миякинского района БАССР,

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Шафраново, терр. 3 отделения санатория, д. 13,

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 12, номер 591046, выдан 19 января 2013 года Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в Альшеевском районе, код органа 020-029

Трехмандатный избирательный округ № 8

1. Султанов Руслан Рифгатович, дата рождения 08 сентября 1965 года,

место рождения г. Кунград ККАССР,

адрес места жительства: Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Шафраново, ул. Сосновая, д. 7,

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 15, номер 032250, выдан 17 апреля 2015 года отделом УФМС России по Республике Башкортостан в Альшеевском районе, код органа 020-029.

2. Фахрутдинова Миннинур Мударисовна, дата рождения 21 декабря 1965 года,

место рождения д. Слак Альшеевского р-на Респ. Башкортостан,

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Шафраново, ул. Карла Маркса, д. 50,

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 10, номер 191287, выдан 14 января 2011 года отделением УФМС России по Республике Башкортостан в Альшеевском районе, код органа 020-029.

3. Павлов Алексей Сергеевич, дата рождения 20 июля 1986 года,

место рождения пос. Аксеново Альшеевского района Респ. Башкортостан,

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Раевский, ул. Максима Горького, д. 28, кв. 43,

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 02, номер 698982, выдан 13 февраля 2002 года Альшеевским РОВД Респ. Башкортостан, код органа 022-023.